АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26 декабря2014г
	г.Арсеньев
	№
	1209-па

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными автономными учреждениями Арсеньевского городского округа на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 51 Устава Арсеньевского городского округа,Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Постановлением Правительства от 26 февраля 2014 года № 151, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемый ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными автономными учреждениями на 2015 год.

И.о.главы городского округа						                   Н.П.Пуха

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Арсеньевского городского округа
   «26» декабря 2014г. № 1209-па

 Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными автономными учреждениями Арсеньевского городского округа на 2015 год

______________________          Администрация Арсеньевского городского округа__________________________
(наименование главного распорядителя средств городского бюджета отраслевого органа, в ведении которого находится муниципальное учреждение)
в качестве основных видов деятельности

	Наименование муниципальной услуги (работы)
	ОКВЭД
	Публично-правовое образование
	Указания на бесплатность или платность государственной (муниципальной)услуги

	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Ед.измерения показателей объема (содержания муниципальной услуги (работы)
	Показатели, характеризующие качество услуги (работы)
	Вид деятельности муниципального учреждения
	Нормативно-правовой акт,являющийся основанием для включения государственной (муниципальной)
услуги
	Наименование муниципальных учреждений (групп учреждений), оказывающих муниципальную услугу (выполняющих работу)

	1. Прием документов от заявителей на получение государственных и муниципальных услуг и выдача документов по результатам предоставления государственных и муниципальных услуг
	74.14
	Администрация Арсеньевского городского округа
	Частично платная
	Физические лица, юридические лица, индивидуальные предприниматели

шт.
	1. Удовлетворенность качеством и доступностью муниципальной услуги – не менее 90 %;
2. Среднее время ожидания Заявителем в очереди при предоставлении муниципальной услуги – не более 15 минут;
3. Среднее время  приема Заявителя  специалистом – не более 15 минут

	Организация консультационной деятельности по вопросам предоставления государственных и муниципальных услуг. Выдача необходимых документов.
	Постановление администрации  от 27.01.2014 года № 49-па «О муниципальных заданиях муниципальным  автономным учреждениям

 Арсеньевского городского округа

МАУ «МФЦ» АГО

	2. Учет муниципального жилищного фонда
	74.14
	Администрация Арсеньевского городского округа
	Бесплатная услуга
	Физические лица
	шт.
	1.Удовлетворенность качеством и доступностью муниципальной услуги, отсутствие жалоб не менее 90 %;
2. Соблюдение сроков предоставления муниципальной услуги- не более 2 рабочих дней
	Организация консультационной деятельности по вопросам предоставления государственных и муниципальных услуг. Выдача необходимых документов.
	Постановление администрации  от 27.01.2014 года № 49-па «О муниципальных заданиях муниципальным  автономным учреждениям
 Арсеньевского городского округа

МАУ «МФЦ» АГО

	3. Опубликование объявлений и сообщений администрации АГО в газете «Восход»
	22.12
	Администрация Арсеньевского городского округа
	Бесплатная услуга
	Администрация Арсеньевского городского округа
	см.кв
	Не реже 2-х раз в неделю.Формат А3,плотность 45
	Освещение в средстве массовой информации политической, хозяйственной, социальной, культурной деятельности органов власти, предприятий, организаций и населения города
	Постановление администрации  от 27.01.2014 года № 49-па «О муниципальных заданиях муниципальным  автономным учреждениям
 Арсеньевского городского округа
	МАУ «ИИК «Восход»

	[bookmark: _GoBack]4.Опубликование нормативных правовых актов АГО в газете «Деловой Восход»
	22.12
	Администрация Арсеньевского городского округа
	Бесплатная услуга
	Органы местного самоуправления
	Экз.
	Не реже 2-х раз в неделю.Формат А3,плотность 45
	Освещение в средстве массовой информации политической, хозяйственной, социальной, культурной деятельности органов власти, предприятий, организаций и населения города
	Постановление администрации  от 27.01.2014 года № 49-па «О муниципальных заданиях муниципальным  автономным учреждениям
 Арсеньевского городского округа
	МАУ «ИИК «Восход»

image1.png